
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη              03/ 01 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.  22  
  
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση και Ορισµός Προϊσταµένων Αυτοτελών Τµηµάτων, 
Αυτοτελών Γραφείων και Τµηµάτων ∆ιευθύνσεων  της Κεντρικής Υπηρεσίας 
και της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης  της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις : 
α) του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-
06-2010) 
β) των άρθρων 84 έως 87 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/09-08-2007) όπως 
αντικαταστάθηκαν και ισχύουν µε το άρθρο πρώτο του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 
51/τ.Α΄/  29-03-2010) 
γ) της παρ. 1β του άρθρου 3905/2010 (ΦΕΚ 219/τ.Α΄/23-12-2010). 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Τις µε αριθµ. 53/74614/28-12-2010 και 63/74902/30-12-2010 εγκυκλίους του  
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών της Κεντρικής Υπηρεσίας και της 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τοποθετούµε  και ορίζουµε τους παρακάτω υπαλλήλους ως ακολούθως : 
Α. Προϊσταµένους Αυτοτελών Τµηµάτων, Αυτοτελών Γραφείων και 
Τµηµάτων ∆ιευθύνσεων  της Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας ως εξής:  
1. Στο Αυτοτελές Τµήµα Εσωτερικού Ελέγχου την Τάτσικα-Λόλα 
Παρασκευή, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

2. Στο Αυτοτελές Γραφείο Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων τον Τερζή 
Θεόδωρο, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄.  



3. Στη ∆ιεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού : 
α)Στο Τµήµα Σχεδιασµού Περιφερειακής Πολιτικής την Χριστοπούλου-
Καραφύλλη Βιολέττα, κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα Εφαρµογής Προγραµµάτων και ΄Εργων την Παπαλεξίου 
Αφεντούλα, κλάδου ΤΕ Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης την Χαραλαµπίδου 
Σοφία, κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού-Λογιστικού µε βαθµό Α΄. 
δ)Στο Τµήµα Τεκµηρίωσης την Τρυφωνίδου Ευανθία, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 

4. Στη ∆ιεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασµού : 
α) Στο Τµήµα Χωρικού Σχεδιασµού τον Λαδόπουλο Σάββα, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ  Αγρονόµων Τοπογράφων  Μηχανικών µε βαθµό 
Α΄. 
β)Στο Τµήµα Περιβάλλοντος τον Τσαγκαρλή Γεώργιο, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Χηµικών Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Υδροοικονοµίας τον Λάτσιο Ηρακλή, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
ειδικότητας ΠΕ Χηµικών Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 

5.   Στη ∆ιεύθυνση Τεχνικών ΄Εργων: 
α)Στο Τµήµα Εργαστηρίων τον Τυχαλάκη Ηλία, κλάδου ΠΕ 
Περιβάλλοντος (ΠΕ Χηµείας) µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα ∆οµών Περιβάλλοντος την Τασιούλα-Χαραλαµπίδου 
Τριανταφυλλιά, κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 

6.   Στη ∆ιεύθυνση ∆ιαφάνειας και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης : 
α)Στο Τµήµα ∆ιαφάνειας τον Αρβανιτίδη Ευθύµιο, κλάδου ΤΕ 
Πληροφορικής µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα Σχεδιασµού και Υποστήριξης Συστηµάτων Φορέα την 
Βογιατζή Φωτεινή, κλάδου ΠΕ Πληροφορικής µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Υποστήριξης Περιφερειακών Συστηµάτων τον Λιαλιάτσο 
∆ηµήτριο, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

7.  Στο Τµήµα Σχεδιασµού της ∆ιεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη  τον 
Χατζόπουλο Γεώργιο, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

8. Στο Τµήµα Προσωπικού της ∆ιεύθυνσης ∆ιοίκησης τον Χατζόπουλο   
Αναστάσιο, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

      9.   Στη ∆ιεύθυνση Οικονοµικού : 
α)Στο Τµήµα Ταµειακής Υπηρεσίας την Τοµπουλίδου ΄Αννα, κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα Προσόδων και Περιουσίας την Ποντίκη ∆έσποινα, κλάδου 
ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Προµηθειών την ∆ράκου Αναστασία, κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 
δ)Στο Τµήµα Μισθοδοσίας την Παραπούρα Καλλιόπη, κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

    10.  Στη ∆ιεύθυνση Αγροτικής Οικονοµίας: 
α)Στο Τµήµα Προγραµµατισµού τον Χαραλαµπίδη Κωνσταντίνο , κλάδου 
ΠΕ Γεωτεχνικών  ειδικότητας ΠΕ Γεωπονίας µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής τον Ηλιάδη Ιωσήφ, 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών  ειδικότητας ΠΕ Γεωπονίας µε βαθµό Α΄. 



γ)Στο Τµήµα Αλιείας τον Φούτση Αναστάσιο , κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών  
ειδικότητας ΠΕ  Ιχθυολογίας  µε βαθµό Α΄. 

  11 . Στη ∆ιεύθυνση Κτηνιατρικής : 
         α)Στο Τµήµα Υγείας των Ζώων τον Μωραϊτη Στέφανο, κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
 β)Στο Τµήµα Κτηνιατρικής ∆ηµόσιας Υγείας τον Φερεντή Γεώργιο, 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
 γ)Στο Τµήµα Κτηνιατρικής Αντίληψης Φαρµάκων τον Βαρβαρόπουλο 
Νικόλαο, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 

  12.  Στο Τµήµα Εποικισµού και Αναδασµού της ∆ιεύθυνσης Πολιτικής Γης την 
Ιορδανίδου Κωνσταντία, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

  13.    Στη ∆ιεύθυνση Βιοµηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων: 
    α) Στο Τµήµα Τεχνικών Εφαρµογών τον Παπαπαναγιώτου Στέργιο, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 

    β)Στο Τµήµα ∆ιοικητικών ∆ιαδικασιών την Βράνη Βασιλική, κλάδου ΠΕ   
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

  14.   Στη ∆ιεύθυνση ∆ια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εµπορίου και                
Τουρισµού: 
α)Στο Τµήµα Υποστήριξης της Εκπαίδευσης την Τσαχαλίνα Αλεξάνδρα, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών µε βαθµό 
Α΄. 
β)Στο Τµήµα ∆ια Βίου Μάθησης και Παιδείας την Μπέσιου Αναστασία-
Στυλιανή, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄ 
 β)Στο Τµήµα Απασχόλησης την Πασοπούλου Χρυσούλα, κλάδου ΠΕ               
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 
 γ)Στο Τµήµα Εµπορίου την Κώττα Ελένη, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-
Οικονοµικού  µε βαθµό Α΄. 

            δ) Στο Τµήµα Τουρισµού την Γλύστρα Χρυσή, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-  
Οικονοµικού   µε βαθµό Α΄. 

15 Στη ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας : 
α)Στο Τµήµα Υπηρεσιών και Επαγγελµάτων Υγείας την Κεραµάρη-Γούλα 
Ελένη, κλάδου ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα ∆ηµόσιας Υγιεινής την Τζίκα Σταυρούλα, κλάδου ΠΕ Ιατρών 
∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Πρόληψης και Προαγωγής της Υγείας την Σιδηροπούλου 
Μαρία, κλάδου ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ µε βαθµό Α΄. 

16.Στη ∆ιεύθυνση Κοινωνικής Μέριµνας  : 
α)Στο Τµήµα Κοινωνικής Αρωγής την Βεάζογλου Θωµαή,  κλάδου ΠΕ  
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα Κοινωνικών Υπηρεσιών την Παπαδοπούλου Μαρία , κλάδου 
ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Κοινωνικής Εργασίας την Πατίδου Ελένη, κλάδου ΠΕ 
Ψυχολόγων µε βαθµό Α΄. 
δ)Στο Τµήµα Αθλητισµού και Πολιτισµού τον Σιούτα Ιωάννη, κλάδου ΠΕ 
∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄.   

 
 
 



Β. Προϊσταµένους Τµηµάτων ∆ιευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως εξής:  

1.Στο Τµήµα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Θεσσαλονίκης της Αυτοτελούς  
∆ιεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας τον Ψαλτόπουλο Νικόλαο, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών µε βαθµό A΄. 

2.Στο Τµήµα Περιβάλλοντος και Υδροοικονοµίας Π.Ε. Θεσσαλονίκης της 
∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασµού τον Παπαδηµητρίου 
Ευάγγελο, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών   ειδικότητας ΠΕ ∆ασολογίας και Φυσικών 
Πόρων µε βαθµό Α΄. 

  3. Στη ∆ιεύθυνση Τεχνικών ΄Εργων Π.Ε. Θεσσαλονίκης : 
α)Στο Τµήµα Εργαστηρίων τον Ελπέκο Στυλιανό, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 
 β) Στο Τµήµα ∆οµών Περιβάλλοντος τον Καϊλή Αλέξανδρο, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών µε 
βαθµό Α΄. 

    4. Στη ∆ιεύθυνση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής Π.Ε.  
Θεσσαλονίκης          
α)Στο Τµήµα Ποιοτικού και Φυτοϋγειονοµικού Ελέγχου τον Σαρβάνη 
Χρήστο , κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών  ειδικότητας ΠΕ Γεωπονίας µε βαθµό Α΄. 
β)Στο Τµήµα Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής τον Παύλου Ευάγγελο, 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών  ειδικότητας ΠΕ Γεωπονίας µε βαθµό Α΄. 
 γ)Στο Τµήµα Κτηνιατρικής τον  Τρευλόπουλο Ευάγγελο, κλάδου ΠΕ 
Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
δ)Στο Τµήµα Αλιείας την Σαραγιώτη Ειρήνη-΄Αννα, κλάδου ΠΕ 
Γεωτεχνικών  ειδικότητας ΠΕ Ιχθυολογίας µε βαθµό Α΄. 
ε) Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΣΙΝ∆ΟΥ τον Ρίζο ∆ηµήτριο, κλάδου ΠΕ 
Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
στ) Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ τον ∆ηµητρακόπουλο 
Φώτη, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
ζ)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ την Βασιλειάδου 
Σοφία, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
η)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΑΣ τον Τουµανίδη 
Χαράλαµπο, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό 
Α΄. 
θ)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ τον Φουρκιώτη Ιωάννη, 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
ι)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΛΑΓΚΑ∆Α τον Σαµαρίδη Γεώργιο, 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
κ)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΛΗΤΗΣ τον Καρανάσιο Ιωάννη, κλάδου 
ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
λ)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΛΑΓΚΑ∆ΙΚΙΩΝ τον Παντελίδη Παύλο, 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
µ)Στο Τµήµα-Κτηνιατρικό Κέντρο ΣΟΧΟΥ τον Παλάσκα Γεώργιο, κλάδου 
ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής µε βαθµό Α΄. 
 

     5. Στη ∆ιεύθυνση Ανάπτυξης της Π.Ε. Θεσσαλονίκης: 
α) Στο Τµήµα Χορήγησης Αδειών Ανάπτυξης, Ενέργειας και Φυσικών 
Πόρων τον Βλάχο ∆ηµήτριο, κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ 
Χηµικών Μηχανικών µε βαθµό Β΄. 



 β) Στο Τµήµα Επαγγέλµατος την Σταθάκη- Χαριτίδου Πολυξένη, κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 

    γ) Στο Τµήµα Εµπορίου και Τουρισµού τον Καλανδράνη Απόστολο, κλάδου 
ΠΕ  ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

 δ)Στο Τµήµα ∆ια Βίου Μάθησης, Παιδείας και Απασχόλησης την 
Κωνσταντινίδου ∆εινοµάχη, κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό 
Α΄. 

 ε) Στο Τµήµα Γραµµατειακής Υποστήριξης την Σολτάτου Ευθυµία, κλάδου 
ΠΕ   ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 

6. Στη ∆ιεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης: 
α) Στο Τµήµα Αδειών Κυκλοφορίας τον Τσιούλη Γεώργιο (Γιούρι), 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών µε βαθµό 
Α΄. 
β) Στο Τεχνικό Τµήµα τον Σιββά Γεώργιο, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 
γ) Στο Τµήµα Χορήγησης Αδειών Οδήγησης την Πειραλή Ελένη, κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 

 δ) Στο Τµήµα ΚΤΕΟ τον Γκάτσα ∆ηµήτριο, κλάδου ΤΕ Μηχανικών µε 
βαθµό Α΄. 

7. Στη ∆ιεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών ∆υτικής Θεσσαλονίκης: 
α) Στο Τµήµα Αδειών Κυκλοφορίας τον Λαµπριανίδη Λάζαρο, κλάδου 
ΤΕ Μηχανικών µε βαθµό Α΄. 
β) Στο Τεχνικό Τµήµα την Καλαϊτζίδου-Ευθυµιάδου Ελένη, κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών  µε βαθµό Α΄. 
γ)Στο Τµήµα Χορήγησης Αδειών Οδήγησης την Σεχίδου-Σακαλή Μαρία, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών µε βαθµό 
Α΄. 

             δ) Στο Τµήµα ΚΤΕΟ την Αλεξανδρίδου Βασιλική, κλάδου ΠΕ Μηχανικών  
             ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών µε βαθµό Α΄.            
            ε) Στο Τµήµα Γραµµατειακής Υποστήριξης την Πήτου Κυριακή, κλάδου 

ΠΕ  ∆ιοικητικού-Οικονοµικού µε βαθµό Α΄. 
       8. Στο Τµήµα Φαρµάκων και Φαρµακείων της ∆ιεύθυνσης  ∆ηµόσιας 

Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας Π.Ε. Θεσσαλονίκης  την 
Λαµπροπούλου-Οικονόµου Αγγελική, κλάδου ΠΕ Ιατρών ∆ηµόσιας Υγείας 
ΕΣΥ µε βαθµό Α΄. 

       9. Στο Τµήµα Υγειονοµικού Ελέγχου της ∆ιεύθυνσης Περιβαλλοντικής 
Υγιεινής και Υγειονοµικού Ελέγχου Π.Ε. Θεσσαλονίκης τον Κουρτίδη 
Σοφοκλή, κλάδου ΤΕ Εποπτών ∆ηµόσιας Υγείας ΕΣΥ. 

 
Η παρούσα ισχύει από της υπογραφής της. 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
ΟΠΩΣ   Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 
 



 
 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
 
1)κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5)Αυτοτελές Τµήµα Εσωτερικού Ελέγχου 
6)Αυτοτελές Γραφείο Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων 
7)∆/νση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού 
8)∆/νση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασµού 
9)∆/νση Τεχνικών ΄Εργων 
10)∆/νση ∆ιαφάνειας και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
11)∆/νση Εξυπηρέτησης του Πολίτη 
12)∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας 
13)∆/νση Κτηνιατρικής 
14)∆/νση Πολιτικής Γης 
15)∆/νση Βιοµηχανίας Ενέργειας και Φυσικών πόρων 
16)∆/νση ∆ια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εµπορίου και Τουρισµού 
17)∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας 
18)∆/νση Κοινωνικής Μέριµνας 
19)Αυτοτελή ∆/νση Πολιτικής Προστασίας 
20)∆/νση Τεχνικών ΄Εργων Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
21)∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
22)∆/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
23)∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
24) ∆/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών ∆υτικής Θεσσαλονίκης 
25)∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
26)∆/νση Περιβαλλοντικής Υγείας  και Υγειονοµικού Ελέγχου Π.Ε.Θεσσαλονίκης 
(Οι ανωτέρω υπηρεσίες να αποστείλουν στο Τµήµα Προσωπικού αναλήψεις 
υπηρεσίας των οριζοµένων υπαλλήλων) 
28) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    ΠΕ  Ηµαθίας 
29) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    ΠΕ  Κιλκίς 
30) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    ΠΕ  Πιερίας 
31) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    ΠΕ  Πέλλας 
32) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    ΠΕ  Σερρών 
33) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    ΠΕ  Χαλκιδικής 
34).Οριζόµενους υπαλλήλους 
 


